
Pachet formulare tipizate medicale si furnituri

I.D.: 52959491

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.437,50 RON - 1.437,50 RON

Descriere: Caiet studentesc 60f: 50 buc x 3,25 = 162,50 lei Dosar PVC: 100 buc x 0,75 = 75,00 lei
Dosar simplu: 200 buc x 0,30 = 60,00 lei Marker evidentiator (diverse culori): 50 buc x 1,60 = 80,00 lei
Registru consultații A4 cartonat: 50 buc x 13,00 = 650,00 lei Adeverinta medicala - A6 FV: 50 buc x 1,50 = 75,00 lei Certificat medical - A5 2c: 10 buc x 4,50 = 45,00 lei
Certificat constatator deces - A4 FV: 5 buc x 10,00 = 50,00 lei Biblioraft plastifiat 75mm DACO: 50 buc x 4,80 = 240,00 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
